
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2020 р.                                                                              №        12        .  
 

Про внесення змін до рішення Снігурівської районної ради  
від 28 травня 2020 року №6 «Про надання згоди на 
безоплатну передачу об’єктів із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського 
району в комунальну власність Горохівської сільської ради» 

 Друга сесія 
восьмого 
скликання 

Відповідно до Законів України від 03 березня 1998 року №147/988-ВР 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», частини 
другої статті 43, пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-
дування в Україні», від 17 листопада 2020 року  №1009-ІХ «Про внесення змін 
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміні-
страцій» на підставі листів Горохівської сільської ради від 11 грудня 2020 року 
№950, Шевченківської сільської ради від 11 грудня 2020 року №1782/02-30/20, 
Первомайської селищної ради від 15 грудня 2020 року №1940/06-03 та врахову-
ючи з даного питання висновки: постійної комісії районної ради з питань 
економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, 
антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності від           
17 грудня 2020 року №10; спільного засідання постійних комісій районної ради: 
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, привати-
зації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбе-
реження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань культури, освіти, 
сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 
інформування населення; з питань аграрної політики, земельних відносин та 
розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та використання 
природних ресурсів від 17 грудня 2020 року №10, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни до рішення Снігурівської районної ради від 28 травня 
2020 року №6 «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району в 
комунальну власність Горохівської сільської ради», доповнивши його пунктами 
5, 6, 7, 8  наступного змісту: 

 



2 
 

«5. Надати згоду та безоплатно передати бюджетні установи – заклади 
освіти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Снігурівського району в особі Снігурівської районної ради в комунальну 
власність: 

5.1.  Горохівської сільської ради Миколаївської області: 

№з/п Назва закладу Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1 2 3 4 
1. Олександрівська загальноосвітня 

школа I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57375, Миколаївська область, 
Снігурівський район,  
с. Олександрівка, вул. 
Шкільна, 3 

26117171 

5.2. Шевченківської сільської ради Миколаївської області: 

№з/п Назва закладу Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1 2 3 4 

1. Вавилівська загальноосвітня шко-
ла I ступеня Снігурівської район-
ної ради Миколаївської області 

57336, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Вави-
лове, пров. Шкільний, 1 

26117372 

2. Знам’янська загальноосвітня шко-
ла I-II ступенів Снігурівської ра-
йонної ради Миколаївської об-
ласті 

57362, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Зна-
м’янка, вул. Ольшанського, 16 

26117260 

3. Любомирівський навчально-ви-
ховний комплекс «загально-
освітній навчальний заклад I-III 
ступенів – дошкільний навчальний 
заклад» Снігурівської районної 
ради Миколаївської області 

57360, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Любо-
мирівка, вул. Шевченка, 9 

40799247 

4. Новокиївська загальноосвітня 
школа I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської об-
ласті 

57364, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Ново-
київка, вул. Степова, 22 

26117053 

5. Центральна загальноосвітня шко-
ла I-III ступенів Снігурівської ра-
йонної ради Миколаївської області 

57360, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Цен-
тральне, вул. Суворова, 1 
 

26117061 

5.3. Первомайської селищної ради  Миколаївської області: 

№з/п Назва закладу Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1 2 3 4 

1. Киселівська загальноосвітня шко-
ла I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57334, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Кисе-
лівка, вул. Нова, 6 

26117231 

6. Надати згоду та безоплатно передати  зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району в особі 
Снігурівської районної ради нерухоме майно комунальних закладів освіти в  
комунальну власність:  



3 
 

 

6.1. Горохівської сільської ради Миколаївської області:   

№з/п Назва об’єкту  Юридична адреса 

1 2 3 

1. Будівля Олександрівської ЗОШ I-III 
ступенів з господарськими будівлями і 
спорудами 

57375, Миколаївська область,  
Снігурівський район, с. Олександрівка,  
вул. Шкільна, 3 

2. Будівля колишньої Новошляхівської 
ЗОШ І ступеня з господарськими 
будівлями і спорудами 

 57356, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Новий Шлях,  
вул. Шкільна, 8 

6.2 . Шевченківської сільської ради Миколаївської області: 

№з/п Назва об’єкту  Юридична адреса 

1 2 3 

1. Будівля Вавилівської  ЗОШ I ступеня з 
господарськими будівлями і спорудами 

57336, Миколаївська область, Снігу-
рівський район, с. Вавилове,  пров. Шкіль-
ний, 1 

2. Будівля Знам’янської ЗОШ I-II ступенів 
з господарськими будівлями і спору-
дами 

 57362, Миколаївська область, Снігу-
рівський район, с. Знам’янка,вул. Ольшан-
ського, 16 

3. Частина будівлі для їдальні Зна-
м’янської ЗОШ I-II ступенів 

57362, Миколаївська область, Снігу-
рівський район,с .Знам’янка,   вул. Оль-
шанського, 14 

4. Будівля Любомирівського НВК «загаль-
ноосвітній навчальний заклад I-III 
ступенів – дошкільний навчальний 
заклад» з господарськими будівлями і 
спорудами 

57360, Миколаївська область, Снігурів-
ський район, с. Любомирівка,вул. Шевчен-
ка, 9 

5. Будівля Новокиївської ЗОШ I-III 
ступенів з господарськими будівлями і 
спорудами 

57364, Миколаївська область, Снігурів-
ський район, с. Новокиївка,   вул. Степо-
ва, 22 

6. Будівля Центральної ЗОШ I-III ступенів 
з господарськими будівлями і спору-
дами  
 

57361, Миколаївська область, Снігурів-
ський район, с. Центральне,    вул. Суворо-
ва, 1 

6.3 Первомайської селищної ради  Миколаївської області: 

№з/п Назва об’єкту Юридична адреса 

1 2 3 

1. Будівля Киселівської ЗОШ I-III ступенів 
з господарськими будівлями і спору-
дами (в.ч. частина будівлі їдальні) 

57334, Миколаївська область, Снігурів-
ський район, с. Киселівка,     вул. Нова, 6а 
вул. Бузкова, 19 

7. Надати згоду та безоплатно передати  зі спільної власності територі-
альних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району, правонаступником якого 
є Баштанська районна рада згідно закону, до комунальної власності Горохів-
ської, Шевченківської сільських рад та Первомайської селищної ради  
Миколаївської області нерухоме, рухоме майно, необоротні активи, малоцінні 
та швидкозношувальні предмети, матеріали та інші цінності комунальних 
закладів освіти. 



4 
 

8. Виключити Снігурівську районну раду з засновників комунальних 
закладів освіти, які передаються зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Снігурівського району в комунальну власність Горохівської, 
Шевченківської сільських рад та Первомайської селищної ради Миколаївської 
області: 
№з/п Назва закладу Юридична адреса Код ЄДРПОУ 
1 Вавилівська загальноосвітня 

школа I ступеня Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57336, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Ва-
вилове, пров. Шкільний, 1 

26117372 

2 Знам’янська загальноосвітня 
школа I-II ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57362, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Зна-
м’янка, вул. Ольшанського, 16 

26117260 

3 Любомирівський навчально-
виховний комплекс 
«загальноосвітній навчальний 
заклад I-III ступенів – дошкільний 
навчальний заклад» Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57360, Миколаївська область, 
Снігурівський район с. Любо-
мирівка, вул. Шевченка, 9 

40799247 

4 Новокиївська загальноосвітня 
школа I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57364, Миколаївська область, 
Снігурівський район,  
с. Новокиївка, вул. Степова, 22 

26117053 

5 Центральна загальноосвітня 
школа I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57360, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Цен-
тральне, вул. Суворова, 1 
 

26117061 

6 Киселівська загальноосвітня 
школа I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57334, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Кисе-
лівка, вул. Нова, 6 

26117231 

7 Олександрівська загальноосвітня 
школа I-III ступенів Снігурівської 
районної ради Миколаївської 
області 

57375, Миколаївська область, 
Снігурівський район, с. Олек-
сандрівка, вул. Шкільна, 3 

26117171» 

2. Пункт 4 рішення Снігурівської районної ради від 28 травня 2020 року 
№6 «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району в комунальну 
власність Горохівської сільської ради» вважати пунктом 9. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, 
енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 

 

Голова                                                       Наталія ОЛІЙНИК 


